Россия
Республика Алтай

Усть-Канский район

сельская администрация Усть-Канского сельского поселения

Усть-Кан,
ул. Октябрьская, 14

649450 тел/факс 22343
	[image: image1.png]

	Россия
Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймагында

Кан-Оозындагы jурт jеезенин jурт

 администрациязы

Кан-Оозы jурт, Октябрьский, ороом 14, 649450 тел/факс 22343

	        ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                           JОП

    «23» марта 2017 года                           № 9                         с.Усть-Кан

	О внесении изменений в постановление

сельской администрации Усть-Канского

сельского поселения от 28.03.2016 г. № 5
«Об утверждении Положения об оказании поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создании условий для деятельности народных дружин на территории муниципального образования «Усть-Канское сельское поселение»

На основании протеста прокурора Усть-Канского района от 20.03.2017 г. № 07-03-2017 «О признании постановления главы МО «Усть-Канское сельское поселение» от 28.03.2016 года № 5 «Об утверждении Положения об оказании поддержки гражданам и их объединению, участвующему в охране общественного порядка, создания условий для деятельности народной дружины» противоречащим федеральному законодательству».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения:
1.1.  п. 1.2. Изложить в следующей редакции:

1.2. Границы территории, на которой может быть создана народная дружина, устанавливаются Советом депутатов Усть-Канского сельского поселения. При этом на территории Усть-Канского сельского поселения создается, как правило, одна народная дружина.
 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Усть-Канского

сельского поселения                                                                   А.Я. Бордюшев